

Objednávateľ: <b>Obec Hromoš</b> č. 114 065 45 Hromoš IČO: 00329908 DRČ: 2020698537  Bankové spojenie: Účet:  Telefón: 4393411	Dodávateľ: <b>Ing. Ján Lazor TERMGAS</b> Mierová 1104/9 06401 Stará Ľubovňa RČ/IČO: 10770445 DIČ: SK1023388696 IČ DPH: 1023388696 Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s. Účet: 1255925851/0200  Telefón:
--	---

Platobné podmienky: prevodný príkaz	Dátum vystavenia: 13.02.2020
Doprava:	Splniť do: <b>03.03.2020</b>

Predmet	Množstvo	Suma za jednotku	Suma
Objednávam si u Vás montáž zriaďovacích predmetov na Dome nádeji v Hromoši	•		<b>0.00</b>
Celková suma v €:			<b>0.00</b>




Podpis a pečiatka objednávateľa

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10770445 DIČ: 1023388696 IČ DPH: SK1023388696 Ing. Ján Lazor TERMGAS  Mierová 1104/9 064 01 Stará Ľubovňa Prevádzka: Tel: 0905 421 393 Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa IBAN: SK23 0200 0000 0012 5592 5851 Účet / kód: 1255925851 / 0200 Živn.reg.:710-2250  Objednávka č.: Dodací list č.:200005  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>FAKTÚRA č.: 200005</b> Variabilný symbol: <b>200005</b>	
		<b>Odberateľ:</b>  Obec Hromoš  Hromoš 114 065 45 Hromoš  IČO: 00329908 DIČ: 2020698537	
		Dátum vyhotovenia: <b>29.02.2020</b> Daňová povinnosť: 29.02.2020	Dátum splatnosti: <b>14.03.2020</b> Dátum dodania: 29.02.2020
<b>Fakturuje Vám</b> MJ		Počet MJ	Cena MJ bez DPH
za montáž zariadení predmetov na "Dome nádeje" podľa priloženého súpisu prác :		sub	1,000
			1 568,46
			20,00
			1 568,46
			Celkom bez DPH :
			1 568,46 EUR
<b>Rozpis DPH v EUR</b>			
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH
	základná 20%	1 568,46	313,69
	Súčet	1 568,46	313,69
			Celkom :
			1 882,15 EUR
			Uhradiť :
			1 882,15 EUR
Ing. Ján Lazor <b>TERMGAS</b> Mierová 1104/9 064 01 Stará Ľubovňa IČO:10770445 IČ DPH:SK1023388696			
Vystavil: Lazor			

## Súpis prác :

Stavba: Obec Hromoš - Dom nádeje

Objekt:

Objednávateľ: Obec Hromoš

Zhotoviteľ: Ing. Ján Lazor TERMGAS

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 568,462</b>	<b>0,123</b>
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>27,441</b>	<b>0,002</b>
1	722221010	Montáž armatúry závitovej pre vodu G 1/2	ks	7,000	2,019	14,133	0,000
2	1977300305	Predĺženie 1/2"x20 mosadzná tvarovka	ks	5,000	1,064	5,320	0,001
3	5511874100	Sanitárne flexi - ohybné hadice (9x13), 9x13 (FF 3/8"), 60 cm, nerez IVAR	ks	2,000	3,994	7,988	0,002
<b>725 Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>						<b>1 541,021</b>	<b>0,121</b>
4	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	2,000	29,419	58,838	0,002
5	6420142170	Klozet kombinovaný stojací REKORD	ks	2,000	96,184	192,368	0,052
6	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	3,000	26,300	78,900	0,002
7	6420135120	Umývadlo keramické REKORD 50x41 bez otvoru	ks	3,000	27,240	81,720	0,039
8	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	2,000	4,941	9,882	0,000
9	6429462300	Doska keramická toaletná IDOL tvrdé ABS	ks	2,000	26,340	52,680	0,005
10	725291115	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, Pripojovacie koleno k WC	súb	3,000	4,988	14,964	0,000
11	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	16,735	16,735	0,000
12	6420144360	Výlevka MIRA, 425x500x450 mm, keramika, plastová mreža, biela	ks	1,000	185,496	185,496	0,016
13	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	4,000	39,794	159,176	0,001
14	PC 01	Prietokový el. ohrievač tlakový MK 135 HAKL + drezová batéria páková 18 cm	ks	4,000	161,000	644,000	0,000
15	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	2,000	6,011	12,022	0,001
16	5514100500	HERZ rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	2,000	6,440	12,880	0,000
17	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,520	7,560	0,000
18	5514702500	Uzávierka zápachová - sifón umývadlový ALCAPLAST A41	ks	3,000	4,600	13,800	0,003

**Celkom**

**1 568,462**

**0,123**